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Palveluverkkoselvityksen tavoitteena on tehdä kokonaissuunnitelma siitä, 
millä tavalla perusopetus on tarkoituksenmukaista järjestää muuttuvissa 
olosuhteissa ottaen huomioon oppilasennusteet, koulukiinteistöt, 
kaavoitus, taloudelliset kysymykset sekä ensisijaisesti oppilaiden, lasten ja 
nuorten etu. Myös toimenpiteiden vaikutusten arviointi on osa 
palveluverkkoselvityksen sisältöä. 
  
Palveluverkkoselvitystä varten on perustelua valita työryhmä, jonka on 
valmistella Kittilän varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen 
palveluverkkoselvitys vuoden 2023 aikana. Mahdolliset toimenpiteet ja 
muutokset olisi mahdollista panna toimeen aikaisintaan 1.8.2023 alkaen, 
mahdollisesti vasta vuoden 2024 alusta lukien. 
  
Koululautakunta on kokouksessaan 22.2.2023 §:n 19 kohdalla päättänyt 
perustaa työryhmän valmistelemaan varhaiskasvatuksen ja esi- ja 
perusopetuksen palveluverkkoa ja pyytänyt kunnanhallitusta nimeämään 
edustajansa työryhmään. 
Oheismateriaalina pöytäkirjanote, jossa asiaa on selostettu laajemmin. 
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Päätösehdotus Lautakunta päättää nimetä teknisen osaston edustajaksi kiinteistöpäällikkö 
Esa Summasen varhaiskasvatuksen ja esi- ja perusopetuksen 
palveluverkkoselvitystyöryhmään. Lisäksi  lautakunta nimeää teknisen 
lautakunnan edustajan yllä mainittuun työryhmään. 
 

Päätös Pirkko Jauhojärvi esitti lautakunnan edustajaksi Jukka Nivaa. Vuokko 
Mäntymaa kannatti esitystä. 
Outi Marttila esitti lautakunnan edustajaksi Rasmus Kallankaria. 
 
Puheenjohtaja totesi, että on tehty kaksi esitystä lautakunnan edustajasta 
joten on suoritettava äänestys. 
Suoritetussa äänestyksessä Jukka Niva sai seitsemän (7) ääntä ja 
Rasmus Kallankari yhden (1) äänen. 
Jukka Nivaa äänesti Fagerholm Raili, Jauhojärvi Pirkko, Jussila Asko, 
Jussila Kai, Mäkitalo Jussi, Mäntymaa Vuokko ja Niva Jukka.  
Rasmus Kallankaria äänesti Outi Marttila. 
 
Äänestyksen jälkeen lautakunnan edustajaksi tuli Jukka Niva. 
Lisäksi lautakunta hyväksyi teknisen osaston edustajaksi Esa Summasen. 


